
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路排水ポンプ調査点検業務委託（山手東手城幹線外８路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

919         1,991,000予定価格(税抜)
2025年 5月14日 10時02分業務場所 福山市引野町三丁目外８か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）栄工社                                                    

  2
辞退（株）尾方電業社                                                    

  3
（有）木村工業所         1,950,000                                   

  4
辞退中根電機工業（株）                                                    

  5
辞退（株）日野設備                                                    

  6
落札福山メンテナンス（株）         1,598,000                                   

  7
辞退（株）八杉商店                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,757,800           159,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立東中学校北棟他２１校床仕上材アスベスト含有調査・分析業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

995         4,312,000予定価格(税抜)
2025年 5月14日 10時11分業務場所 福山市三吉町南二丁目１０番２号　外２１か所 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 25号

2025年 7月18日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）日本総合科学         4,620,000                                   

  2
落札（一財）広島県環境保健協会         4,235,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        4,658,500           423,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（水呑７２号線外７路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

667         4,859,000予定価格(税抜)
2025年 5月14日 10時23分業務場所 福山市水呑町及び水呑向丘地内 入札執行

        3,295,358最低制限価格(税抜)第 25号

2025年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）一瓢組         4,600,000                                   

  2
来山建設（株）         4,800,000                                   

  3
中国コーポレーション（有）         4,301,700                                   

  4
八興建設（株）         3,301,900                                   

  5
辞退（株）広江                                                    

  6
本庄管工事（有）         4,859,000                                   

  7
（株）水本組         4,859,000                                   

  8
落札（有）横山工務店         3,296,700                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,626,370           329,670落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


